PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ

	О внесении изменений в решение Совета депутатов города Новосибирска  от 26.05.2010 № 79 «О создании специальной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по вопросам регулирования отношений в сфере жилищно-коммунального хозяйства города»

В связи с необходимостью расширения состава специальной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по вопросам регулирования отношений в сфере жилищно-коммунального хозяйства города, руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, статьей 21 Регламента Совета депутатов города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Внести в пункт 2 решения Совета депутатов города Новосибирска  от 26.05.2010 № 79 «О создании специальной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по вопросам регулирования отношений в сфере жилищно-коммунального хозяйства города» следующие изменения:

1.1. Абзац первый после слов «специальной комиссии» дополнить словами «с правом решающего голоса».
1.2. Дополнить абзацами следующего содержания:

«Избрать в состав специальной комиссии с правом совещательного голоса следующих депутатов Новосибирского областного Совета депутатов:

Абалакова А.Н. – члена комитета по строительству и вопросам жилищно-коммунального комплекса Новосибирского областного Совета депутатов,

Ковалева С. А. – заместителя председателя комитета по строительству и вопросам жилищно-коммунального комплекса Новосибирского областного Совета депутатов,

Литвинова В. Г. – заместителя председателя комитета по строительству и вопросам жилищно-коммунального комплекса Новосибирского областного Совета депутатов.».

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя  председателя Совета депутатов города Новосибирска Зарубина Ю. Ф.

	Председатель Совета депутатов

города Новосибирска
	Н. Н. Болтенко

	СОГЛАСОВАНО:

	Заместитель председателя Совета депутатов города Новосибирска

	Д. В. Асанцев

	Заместитель председателя Совета депутатов города Новосибирска

	Ю. Ф. Зарубин

	Начальник управления по правовым и экономическим вопросам Совета депутатов города Новосибирска

	С. Е. Матвиенко